2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.12.2016                                                                                       № 315
ст-ца  Новодеревянковская

Об установлении Порядка определения цены
земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования Новодеревянковское сельское поселение, при заключении
договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года N 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                          А.С. Рокотянский